PORTARIA PGJ/PI Nº 3170/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no
uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº 247/2018-
CAOCRIM,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  SINOBILINO  PINHEIRO  DA SILVA JÚNIOR,
Coordenador  do  Centro  de  Apoio  Operacional  às  Promotorias  de  Justiça  Criminais  –
CAOCRIM, e os servidores  GLAUCO VENTURA ALVES NERI e  PABLO KELSON
VERAS GOMES, para desenvolver as atividades inerentes ao Plano Geral de Atuação do
Ministério Público do Estado do Piauí,  na área de segurança pública,  "No alvo,  contra o
tráfico de drogas", dia 10 de dezembro de 2018, às 14h, em União-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de dezembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E